M-X-14

Damnum quod principiate vel corporat^e vel ad modo dimensionem
bet. — per dispensatione ordinis. —
per dispensatione ordinis in horum metu et salutis sua, nihil
quod mutu vel gravis malo, natus, natus? factum.

qua' ruris coetus et non libere. —

qua' excepit exterritus, et interius non habeat propinquum
potenti, natusque sole natus?

ni' quia nascendo haber contraria^{em} conditionem nata, et
ex mortali^e vita claudo. Dicam. —

etiam dispensare nata^{em} castitatis ad ceterum
non emittim et nata de non contrahendo.

sed et in illis dispensare et iusta causa, per cetera
in corporis angustia, consuetu^{ta} natura, nata, et in
conversacione nata, sum

dispensans in modo castitatis, dispensatione in fine o^r pachino
et in aliis nata et auctor^e eius? factum.

4

Chłopcy, porwanych, ktorzy
i których nieprawdą, uwygnili

Których okazały się porwanych,

Ktorych zabie gatko nie prawały
uwygnili, keraż gwałtem spowietrzały
za nim, ażeby karać smierci nie był

Karany

U. K. 14.

Wysokość jasna
Długość wypisów
Liczba znaków

(5)

DISSE^DTATI^O MEDICA DE HEMIPLEXIA

Quam
Divini Numinis gratia

JUSSU MAGNIFICI DN. RE-
CTORIS ET AMPLISSIMI SENATUS
IN ACADEMIA REGIOMONTANA
PRO LOCO

Professionis in Medica Facultate

Extraordinariæ
Publico Eruditorum Examini

listic

DANIEL CHRISTOPHO-
RUS BECKER,
Philosoph. & Medic. D.

RESPONDENTE
CHRISTOPHORO à LÖHNER/
Pruss.

In Auditorio Majori
Horis ante- & pomeridianis

ANNO M. DC. LXXXVI. d. 3. Octobr.

REGIOMONTI, PRÆLO REUSNERIANO.

AUGUSTO
SERENISSIMO ATQ; POTENTISSIMO
PRINCIPI & DOMINO
DOM NO
FRIDERICO WILHELMO,
MARCHIONI
S.R.J. ARCHICAMERARIO
SUPREMO IN PRUSSIA,
JULIÆ, CLIVIÆ, MONTIUM,
CASSUBIORUM, VANDALORUM,
CROSNÆ, CARNO-
BURGGRABIO
PRINCIPI HALBERSTADII,
COMITI IN HOHENZOLLERN,
DOMINORAVENSTEINI,
&c. &c.

BRANDENBURGICO
ET PRINCIPI ELECTORI,
AGDEBURGI,
TETINI, POMERANORUM,
N S I L E S I A I T E M
VIAEQ; DUCI;
NORIBERGENSI
MINDÆ ET CAMINI
MARCAE ET RAVENSBERGÆ
LAUENBURGI ET BUTOVI,
&c.

PRINCIPI AC DOMINO SUO
CLEMENTISSIMO,

H A N C

PRO LOCO PROFESSIONIS MEDICÆ
DISSERTATIONEM,

I N

DEVOTISSIMÆ SUBJECTIONIS TESSERAM,
CUM VOTO

AUGUSTISSIMÆ
FELICITATIS

E T

FIRMISSIMI VIRIUM IN
ÆTATE PROVECTORI
ROBORIS,

Humillimè offert
ac consecrat
Daniel Christophorus Beckher,
Ph. & Med. D.

B. D.

§. I.

I quidquam est, quod in artificiosissima corporis nostri fabrica, & contemplatione dignum sit & admiratione, ut certè omnia & singula, cum maximis minutissima quæque sunt, absque ulla profecto dubitatione, culmen totius Divini operis fulgidissimum, Caput puta, accuratiorem meretur considerationem, maximamque admirationem. Ut enim de externa ejus facie, majestatis decorisque omnis ac venustatis plenissima, nihil jam in medium afferamus; interna certè conformatio illius talis est, quæ omnium in universum artificum, excellentissimorum etiam, deludat ingenium. Expansum inibi videoas niciidissimum interioris capitis partium velamentum, totius cerebri involucrum aptissimum, crassa membrana seu meninx, quin dura etiam mater vocatum; totum interius cranium succingens, ac basi ejusdem validè adhærens, nec minùs per fibras nerveas, suturis cranii artificiosissimis firmiter annexum: laxò præterea ambitu, inclusam cerebri molem comprehendens, variisque vasorum sanguiferorum, per totum ejus corpus sparsorum insertionibus, subjectæ tenui meningi, pia vulgò matri dictæ, arctius juncta, quin ulterius etiam inter cerebri & cerebelli interstitia descendens, mox rursus assurgens, duplicaturas quasdam relinquit, quibus, ejusdem membranæ coalitu, superiùs occlusis, cavitates, quas vulgò sinus appellant, efformantur. *Vid. VVillis. Cerebr. Anat. c. 1. & 6. Bartb. Anat. Reform. l. 3. c. 2. aliosq; Anatomicos.*